

**Pilestræde 50 ApS**  
C/O Minibar, Gothersgade 35, 1123 København K

CVR-nr. 39 91 39 92

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2024.

---

Lasse Høj  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pilestræde 50 ApS C/O Minibar Gothersgade 35 1123 København K
	CVR-nr.: 39 91 39 92
	Stiftet: 3. oktober 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Peter Worsøe Lasse Høj
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Bar Eventyret ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i og drift af restaurationsvirksomhed samt dertil knyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.785.638</b>	<b>1.924.994</b>
2 Personaleomkostninger	-1.398.630	-1.379.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-283.885	-320.780
<b>Driftsresultat</b>	<b>103.123</b>	<b>224.596</b>
Andre finansielle indtægter	50	20
3 Øvrige finansielle omkostninger	-52.057	-1.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.116</b>	<b>223.525</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>51.116</b>	<b>223.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.116	223.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.116</b>	<b>223.525</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	350.000	420.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>420.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	213.886
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>213.886</u>
6 Deposita	72.618	70.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.618</u>	<u>70.061</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>422.618</u></b>	<b><u>703.947</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	123.562	112.257
Varebeholdninger i alt	<u>123.562</u>	<u>112.257</u>
Andre tilgodehavender	78.326	22.973
Tilgodehavender i alt	<u>78.326</u>	<u>22.973</u>
Likvide beholdninger	262.638	158.358
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>464.526</u></b>	<b><u>293.588</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>887.144</u></b>	<b><u>997.535</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.224.961	-2.276.077
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.174.961</b>	<b>-2.226.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.816	19.177
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.390.770	2.844.591
Anden gæld	564.519	359.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.062.105	3.223.612
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.062.105</b>	<b>3.223.612</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>887.144</b>	<b>997.535</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-2.499.602	-2.449.602
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.525	223.525
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-2.276.077	-2.226.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.116	51.116
	<b>50.000</b>	<b>-2.224.961</b>	<b>-2.174.961</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.347.809	1.359.420
Pensioner	23.028	0
Andre omkostninger til social sikring	27.793	20.198
	<u><b>1.398.630</b></u>	<u><b>1.379.618</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.179	0
Andre finansielle omkostninger	878	1.091
	<u><b>52.057</b></u>	<u><b>1.091</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>700.000</b></u>	<u><b>700.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-280.000	-210.000
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-350.000</b></u>	<u><b>-280.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>350.000</b></u>	<u><b>420.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.295.929	1.295.930
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.295.929</u></b>	<b><u>1.295.930</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.082.044	-831.264
Årets afskrivninger	-213.885	-250.780
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.295.929</u></b>	<b><u>-1.082.044</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>213.886</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	70.061	70.061
Tilgang i årets løb	2.557	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>72.618</u></b>	<b><u>70.061</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>72.618</u></b>	<b><u>70.061</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har fra Erhvervsstyrelsen modtaget krav om tilbagebetaling af Corona-kompensation på t.kr. 90. Det er ledelsens opfattelse, at Erhvervsstyrelsens begrundelser om manglende dokumentation er uberettiget og har på baggrund indgivet en klage på afgørelsen. Ledelsen forventer et positivt udfald af klagen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bar Eventyret ApS, CVR-nr. 39474247, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
